АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.08.2018
	№
	74

с.Ныр
О внесении изменений в постановление администрации

Ныровского сельского поселения 13.11.2015 № 117
В соответствии со статьей 18 Закона Кировской области от 02.08.2005 №350-ЗО (ред. от 06.12.2017) «Об определении размера дохода и стоимости имущества для предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда в Кировской области» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести изменения в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 13.11.2015 № 117 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма»», пунктом 1 которого утвержден административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.2. Подпункт 2.6.1.10 пункта 2.6.1. части 2.6 раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
 «2.6.1.10. Информацию о стоимости средств автомобильного, водного, воздушного и других видов транспорта, сельскохозяйственной техники, находящихся в собственности граждан и подлежащих учету и налогообложению, определенной заявителем самостоятельно либо на основе справки оценочной организации.».

1.3. Пункт 2.6.2 части 2.6 раздела 2 Административного регламента дополнить абзацем третьим следующего содержания:

«В случае несогласия уполномоченного органа с оценкой стоимости средств автомобильного, водного, воздушного и других видов транспорта, сельскохозяйственной техники, находящихся в собственности граждан и подлежащих учету и налогообложению, определение указанной стоимости осуществляется в судебном порядке.».

2. Разместить изменения в административный регламент на официальном сайте администрации Ныровского сельского поселения, в сети «Интернет» и на Едином портале государственных и муниципальных услуг (www.gosuslugi.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Глава администрации

Ныровского сельского поселения              Г.Н. Тохтеев